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143 
Rej. 15/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 20 stycznia 1994 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. {Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października '1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), za wybitne zasługi w rozwijaniu 
przyjaznych i wszechstronnych stosunków między Rzeczą­
pospolitą Polską a Republiką Słowacką; odznaczony zostaje 

KRZYŻEM WIELKIM 
'ORDERU ZASŁUGI RZECZYPÓSPOLlTEJ POLSKIEJ 

Michal Kovać 

, 'Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

144 
Rej. 1()f94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ' 

z dnia 26 stycznia 1994 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. {Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w pracy duszpasterskiej i działalności 
polonijnej 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkali w Federa­
cyjnej Republice Brazylii: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. ks. Nowacki Walenty, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. ks. Lisiewicz Leon, 3. ks. Niemiec Daniel. 

w uznaniu wybitnych zasług w rozwijaniu polsko-niemiec­
kiej współpracy regionalnej ' 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Metzger Gunther, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski: 

obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki i Zjednoczonego 
Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. 'Godziemba-Maliszewski Wacław, 

obywatelka Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Francuskiej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

6.Starnawska Krystyna. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

145 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 marca 1994 r. 

w sprawie przedłużenia terminów sporządzenia remanentu przez niektórych podatników podatku docho­
dowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 ,grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 

Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz: 646) zarządza się, co 
następuje: 
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